ご注意：この文書は、当社株式の上場市場区分変更の申請決議に関して一般に公表するための記者発表文であり、日本国内外を

問わず投資勧誘を目的として作成されたものではありません。当社普通株式について投資を行う際は、必ず当社が作成

する株式売出目論見書及び訂正事項分（作成された場合）をご覧頂いた上で、投資家ご自身の責任と判断でなさるよう

お願いいたします。また、この文書は、米国における当社普通株式についての投資の募集、購入の勧誘行為の一部をな

すものではありません。当社は当社普通株式について、1933 年米国証券法に基づいて証券の登録をしておらず、また、

登録を行うことを予定しておりません。1933 年米国証券法に基づいて証券の登録を行うか、又は登録義務からの適用除

外規定に従う場合を除き、米国においては証券の募集又は販売を行うことはできません。なお、本件においては米国に

おける証券の募集は行われません。

 - 1 -

2024年 11月 25日

各 位

会社名  株式会社ボードルア

                                    代表者名  代表取締役社長 冨永 重寛

  （コード番号：4413 東証グロース）

問合せ先  経営管理本部長 水島 圭祐

    （TEL 03-6807-4525）

東京証券取引所プライム市場への上場市場区分変更申請決議に関するお知らせ

当社は、2024年 11月 25日開催の取締役会において、以下のとおり、2024年 12月中を目処に東京証券取引

所プライム市場（以下「プライム市場」という。）への上場市場区分変更申請（以下「変更申請」という。）を

行うことを決議しましたので、お知らせいたします。

記

当社は、現在、東京証券取引所グロース市場に上場しておりますが、今後、より一層の社会的信用度・知名

度の向上や優秀な人材の獲得を図り、さらなる企業価値の向上を実現していくためには、プライム市場への上

場市場区分変更を行うことが重要であると考え、上述の変更申請を行うことを決議いたしました。

また、当社は本日開催の取締役会において、当社普通株式の売出し（以下「本売出し」という。）を決議し

ております。本売出しにより、プライム市場への新規上場基準のうち未充足の項目である「流通株式比率」の

充足が見込まれるとともに、より一層の投資家層の拡大及び流動性の向上が期待出来ると考えております。

なお、変更申請に対する株式会社東京証券取引所による承認の可否及び時期については現時点では不確定で

あり、変更申請決議により上場市場区分の変更が確約されるものではありませんのでご留意ください。

今後、本件に関して開示すべき事項が発生した場合には、速やかに公表を行います。

以 上